
Domnești
Str. Alexandru Ioan Cuza Nr. 4

0768 509 555

Bragadiru
Str. Smârdan Nr. 14

0770 437 667  

Topping = 4/8 lei

porții clătite

1 porții de clătite GRATIS

a 4-a pizza GRATIS

(2 clătite)

WhatsApp

PIZZA MEDIE

40,00  54,00

40 00  , 5 ,4 00

40,00  54,00

36,00  50,00

36,00  50,00

34,00  48,00

34,00  48,00

34,00  48,00

34,00  48,00

34,00  48,00

34,00  48,00

34,00  48,00

31,00  45,00

30 cm   40cm

31,00  45,00

  15,00     ~

Șpriț 40,00  54,00

Mexicana 40,00  54,00
usturoi, busuioc, jalapeno

Barbeque 40,00  54,00sos barbeque, mozzarella, cașcaval afumat, vită Angus, 

ceapă roșie, jalapeno  

sos roșii, mozzarella, salam, jalapeno, ceapă roșie

(atenție: produs sărat și picant)

mozzarella, gorgonzola, cașcaval afumat, parmezan

Țărănească

36,00  50,00Greek mozzarella, brânză de capră, zucchini, mărar 

40,00  54,00Paprika mozzarella, salam paprika, ceapă roșie, ardei, ardei iute verde

42,00  56,00
ketchup picant, mozzarella, cașcaval afumat, carne vită,Suprema NO !U
paprika, prosciutto crudo, ardei iute 

38,00  52,00sos roșii, mozzarella, baby spanac, brânză, roșii cherry

36,00  50,00mozzarella, gorgonzola, cașcaval afumat, parmezan

36,00  50 00,



  17,00

    4,00/6,00/9,00

3,00/6,00

6,00/9,00

0.5l/1.5l

    7,00

  29,00
  30,00

  32,00 NO !U

  15,00 NO !U

  15,00 NO !U

  30,00

  5,00

  15,00
Papanași   16,00 NO !U

Cartofi weedges  NO !U

~

~

~

~

~

~

Scovergi

10,00

  11,00

SALATE

MENIURI

GRĂTAR

GARNITURI

DESERT

BĂUTURI

    14,00 NO !U~

dulceață de vișine/zahăr/brânză cu usturoi (1buc)

  34,00
  33,00

  34,00

  34,00

Spaghete/Penne Diavola

Spaghete/Penne Bolt
Spaghete/Penne Quattro Formaggi
Spaghete/Penne Carbonara

gorgonzola, parmezan

PASTE
  34,00 NO !USpaghete/Penne Gurmand șuncă, cârnați, bacon, parmezan

sos rosu, ulei măsline, salam, chorizo, 

  34,00 NO !USpaghete/Penne Primavera praz, patrunjel
sos rosu, dovlecei, ardei gras, morcov

  31,00

  45,00 !

  45,00

  42,00

  42,00

  40,00

  31,00

Meniu Big sandwich    30,00
sandwich bolt (painica la cuptor, mozzarella, prosciutto crudo, gorgonzola, 

rucola, roșii cherry) + cartofi prăjiți + sos maioneză

Meniu Șnițel    32,00șnițel de pui + cartofi prăjiți + sos usturoi

  45,00carne la garniță, brânză telemea, cartofi prăjiți, ou NO !U

NO !U

NO !U

Carcalete

  42,00

Meniu Burger strips    41,00 NO !U

Meniu Burger veggie   42,00 NO !U

strips pui

halloumi

Meniu Cașcaval pane      30,00
NO !Ucașcaval pane + cartofi prăjiți + sos usturoi

  44,00

Cartofi prăjiți cu brânză rasă

10,00

9,00

9,00

  10,00

  10,00

    10,00

Salată de murături / ardei copți ~

Salată de varză / vară ~

0,33l/0,5l/1,25l
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